05/08/2025 - 20:36

Quincaillerie

PO RT u LET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

ORDOFLEX 40 - Mastic-colle PU

Référence : 500033

/o0

Description
(Shif)

Mastic a base de polyuréthane, élastique avec une trés

/ ; - bonne résistance a la déchirure, aux intempéries et aux
‘;"Q\ ,&QDO r rayons UV. Réticulation rapide au contact de I'humidité.

' Température d'application : de + 5°C a + 40°C.

Résistance a la température : de - 30°C a + 80°C.

Formation de peau (23°C et 50% HR) : 1h30.

Module a 100% : 0,4 MPa selon I1SO 8339.

Densité : noir 1,15 + 0,05 - autres 1,18 + 0,05.

Allongement a la rupture : > 600%.

Réticulation : 3 mm/24 H a 23°C 50% HR.

Dureté Shore A : 40 selon ISO 868.

S’applique avec un pistolet manuel ou pneumatique.

+ Produits

Excellente tenue a I'eau et aux brouillards salins

Prix net client :

8,33€ HT

soit 10,00 € TTC

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

500033

500035

500037

500034

500036

500038

COULEUR

Blanc

Gris

Noir

Blanc

Gris

Noir

CDT

Cartouche de 300 ml

Cartouche de 300 ml

Cartouche de 300 ml

Poche de 400 ml

Poche de 400 ml

Poche de 400 ml

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

UNITE DE VENTE

PRIX NET HT
8,33 €
8,33 €
8,33 €
8,44 €
8,44 €

8,44 €



