

## ORDOFLEX 40 - Mastic-colle PU

Référence : 500033



### Description



Mastic à base de polyuréthane, élastique avec une très bonne résistance à la déchirure, aux intempéries et aux rayons UV. Réticulation rapide au contact de l'humidité. Température d'application : de + 5°C à + 40°C. Résistance à la température : de - 30°C à + 80°C. Formation de peau (23°C et 50% HR) : 1h30. Module à 100% : 0,4 MPa selon ISO 8339. Densité : noir 1,15 ± 0,05 - autres 1,18 ± 0,05. Allongement à la rupture : > 600%. Réticulation : 3 mm/24 H à 23°C 50% HR. Dureté Shore A : 40 selon ISO 868. S'applique avec un pistolet manuel ou pneumatique.

### + Produits

Excellent tenue à l'eau et aux brouillards salins

Prix net client :

**8,33 € HT**

soit 10,00 € TTC

### Références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	CDT	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
500033	Blanc	Cartouche de 300 ml	1 pièce	8,33 €
500035	Gris	Cartouche de 300 ml	1 pièce	8,33 €
500037	Noir	Cartouche de 300 ml	1 pièce	8,33 €
500034	Blanc	Poche de 400 ml	1 pièce	8,44 €
500036	Gris	Poche de 400 ml	1 pièce	8,44 €
500038	Noir	Poche de 400 ml	1 pièce	8,44 €